
*R22.073b*
R22.073b

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Bladel;

gelezen het voorstel R22.073 van burgemeester en wethouders van 1 november 2022;

gelet op:
- de Wet op de Bedrijveninvesteringszones;
- de tussen de gemeente Bladel en de Vereniging Vastgoedeigenaren BIZ centrum 

Bladel en de Stichting BIZ Ondernemers Centrum Bladel gesloten 
Uitvoeringsovereenkomsten;

overwegende dat het economisch functioneren van het centrum van Bladel nog verder kan 
worden versterkt door de Stichting Centrummanagement te financieren middels het instrument 
Bedrijveninvesteringszone;

besluit:

1. De Verordening Bl-zone Centrum Bladel voor gebruikers 2023-2027 vast te stellen 
onder gelijktijdige intrekking van de Verordening BI-zone Centrum Bladel 2018-2022 
voor gebruikers. 

2. De Verordening Bl-zone Centrum Bladel voor eigenaren 2023-2027 vast te stellen 
onder gelijktijdige intrekking van de Verordening BI-zone Centrum Bladel 2018-2022 
voor eigenaren. 

3. Het document “Visie op doorontwikkeling Centrummanagement Bladel Meerjarenplan 
2023 – 2027”  vast te stellen.

4. De jaarlijkse gemeentelijke bijdrage aan de Stichting Centrum Management Bladel 
m.i.v. het jaar 2023 te verhogen van € 17.500,- naar € 35.000,- en deze verhoging 
alsmede de financiële mutaties m.b.t. de BIZ-bijdragen voor vastgoedeigenaren te 
verwerken in de Perspectiefnota 2023.

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 22 december 2022. 

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,
{{esl:Signer1:signature:size(200,50)}} {{esl:Signer2:signature:size(200,50)}}


